-1-

会财发〔2020〕140 号

各乡镇人民政府、县直各部门：

为贯彻落实省市预决算工作会议精神，研究部署我县新

时期财政管理各项工作，安排布置 2020年全县财政决算编

审及相关业务培训，经研究决定召开 2021年预算编制及 2020

年度决算布置培训会议。现就有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）部署 2021年部门预算编制工作

（二）传达省市国库工作会议精神，安排部署 2020 年

年底财政收支及对账工作。

（三）培训 2020年度部门决算报表体系及软件操作。

-2-

二、参会人员

乡镇人民政府和县直部门分管财务的分管领导、各单位

会计。

三、会议时间、地点

会议时间：2020 年 12 月 17 日至 2020 年 12 月 18 日，

17 日上午县直部门，下午教育系统，18 日上午卫生系统，

下午各乡镇人民政府。会议地点：县财政局七楼会议室。

四、其他事项

（一）报到地点：财政局四楼财务室。

（二）乡镇各单位参会人员食宿费用由会议组统一安

排，交通费由各单位按规定报销。

会宁县财政局

2020 年 12 月 16日

信息公开属性：依申请公开

会宁县财政局                2020 年 12 月 16 日印发